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W tym tygodniu Prezydent Miasta Starachowice podpisał w Urzędzie Marszałkowskim umowę na realizację zadania związane z
dostawą i montażem magazynów energii. Starachowicki projekt otrzymał ponad 17-milionowe dofinansowanie ze środków
unijnych co oznacza, że w ramach zadania zostanie zamontowanych prawie 600 magazynów energii elektrycznej na potrzeby
istniejących instalacji fotowoltaicznych. 

W ramach działań „Zielona Energia” pozyskanych na starachowicki projekt takie magazyny energii powstaną na terenie
gospodarstw w Brodach, Mircu, Obrazowie, Ożarowie, Piekoszowie oraz Starachowicach. W naszym mieście powstanie 270
magazynów energii. Pozostałe magazyny zamontowane zostaną w powiecie kieleckim, opatowskim, sandomierskim oraz
na terenie powiatu starachowickiego.

 

- Zachęcamy do udziału w tym projekcie wszystkie osoby zainteresowane. Magazyny energii to urządzenia służące
do przechowywania wyprodukowanej przez instalację fotowoltaiczną energii, która gromadzona jest w specjalnych

May 14, 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu
magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na określenie zapotrzebowania na
magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.



akumulatorach. Umożliwia to wykorzystanie nadwyżek energii w momentach zwiększonego zapotrzebowania. Zachęcam
wszystkich do udziału w tym projekcie i wypełnieniu ankiet projektowych. Wybierając magazyn energii, możemy zyskać jeszcze
większą niezależność energetyczną - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Pierwszym krokiem do montażu takiego magazynu energii w Państwa gospodarstwie jest wypełnienie ankiety.

- Zainteresowanych mieszkańców prosimy o wypełnienie ankiety, która pozwoli na określenie zapotrzebowania na magazyny
energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu. Liczymy na to, że kolejne osoby dołączą
do grona chętnych osób, które będą mogły uzyskać dofinansowanie do montażu takiego magazynu energii. Dofinansowanie
wynosi do 85 % - przypominają pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach. 

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących
instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych w zakresie
efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne. W ramach projektu oferujemy możliwość
montażu magazynów energii, które pozwolą na gromadzenie nadmiaru energii wytworzonej przez panele fotowoltaiczne, co w
efekcie przyczyni się do obniżenia kosztów energii elektrycznej oraz poprawy niezależności energetycznej.

 

Przedmiotowa ankieta znajduje się w załączeniu.

Termin składania ankiet: 30.05.2025 r.

Miejsce składania: Biuro Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach

 

- Wypełnienie ankiety jest pierwszym krokiem do wzięcia udziału w projekcie. O dalszych krokach poinformujemy Państwa po
zebraniu wszystkich zgłoszeń - informują pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
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Więcej artykułów

July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie
Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką
„Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz.
16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. …
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w
Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik –
zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej. Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


